
Wischpflege für geölte Böden 
Priežiūros priemonė aliejumi ir vašku padengtoms medinėms grindims

[eco]

 

Variantai
Kiekis ant paletės 288

Pakuotė 4 x 1 l

Pakuotės rūšis Plastikinis butelis

Pakuotės kodas 01

Artikulo Nr.

7699 ◼

Išeiga 200 ml / 10 l plovimui skirto vandens

Panaudojimo sritys Vidaus patalpų medienai■
Medinėms grindims ir laiptams■
Kamštinėms grindims■
Naudoti tik ant jau apdorotų paviršių■

Savybės Sudėtyje yra mažiausiai 90 % atsinaujinančiųjų žaliavų■
Suformuoja ploną apsauginę labai kokybiško vaško plėvelę■
Apsaugo paviršių nuo priešlaikinio nusidėvėjimo■
Išdžiūvusias grindis galima poliruoti■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Rišamoji medžiaga Natūralūs ir sintetiniai vaškai

Tankis (20 °C) Apie 0,99 g/cm³

Kvapas Švelnus

Galimi sistemos produktai Hard Wax Oil (0695)

Natural Hard Wax Oil  (7684) [eco]

HSO-118-High-Solid-Öl  (7708) [eco]

HWS-112-Hartwachs-Siegel (1826)

Aqua HWS-712-Hartwachs-Siegel  (5290) [eco]

Pasiruošimas darbui Paruošimas
Pagrindas turi būti švarus, sausas ir be dulkių.

■

Apdorojimas Prieš naudojimą suplakti.
Grindis plauti drėgna šluoste.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 7699

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 7699 TM-13 09/24 EE_GGr_NTh   1/2

http://qr.remmers.com/p/0695
http://qr.remmers.com/p/7684
http://qr.remmers.com/p/7708
http://qr.remmers.com/p/1826
http://qr.remmers.com/p/5290


Apdorojimo nurodymai Dulkes ir nešvarumus nuo grindų ir laiptų reguliariai valyti šerių šluota arba minkšta grindų šluoste.
Medinių grindų jokiu būdu negalima gausiai aplieti, nes gali atsirasti paviršiaus defektų dėl brinkimo.
Drėgnų šluosčių jokiu būdu nepalikti ant medinių grindų, kad ant paviršių neatsirastų dėmių.

Skiedimas
Koncentratą skiesti vandeniu.

■

Nurodymai EN 71-3 „Tam tikrų elementų migracija“:
šis produktas atitinka sunkiųjų metalų išsiskyrimo iš vaikams skirtų žaislų ribines vertes pagal EN 71-3 ir atitinka
vieną iš kelių kitų vaikams skirtų žaislų saugos reikalavimų, nustatytų ES direktyvoje dėl žaislų saugos
(2009/48/EB).
Atkreipti dėmesį į „Aliejumi padengtų paviršių priežiūros nurodymus“.

Darbo įrankiai / valymas Grindų šluostė

Sandėliavimas / galiojimas Nepradarytose originaliose pakuotėse vėsiai, sausai ir saugant nuo šalčio galima laikyti mažiausiai 24 mėn.
Pradarytas pakuotes sunaudoti kuo greičiau.

Saugumas / reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį
aplinkai pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje.
Visiškai tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti
produktą kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Biocidinių produktų reglamentas Sudėtyje yra biocidinio produkto (supakuotų gaminių konservanto) su biocidinio produkto veikliosiomis
medžiagomis CMIT/MIT (3:1) pakuotės turiniui nuo sugedimo dėl mikrobinių organizmų (bakterijų, mielių ir pan.)
apsaugoti. Būtina laikytis apdorojimo nurodymų!

Reglamentas (EB) Nr. 648/2004
dėl ploviklių

< 5 % nejoninių aktyviųjų paviršiaus medžiagų, METILCHLOROIZOTIAZOLINONAS /
METILIZOTIAZOLINONAS, BENZIZOTIAZOLINONAS

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra nustatyti produktus
taikant praktiškai ir juos išbandant laboratorijoje, todėl duomenys
yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
produktus, jų naudojimą ir apdorojimą. Taip pat atkreiptinas
dėmesys į tai,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
atlikti bandymus savarankiškai arba pasikonsultuoti su mumis. Jei
raštu aiškiai nepatvirtinome, kad produktai ar jų savybės tinka
sutartyje numatytai specialiajai paskirčiai, bet kokia techninio
pobūdžio konsultacija ar naudojimo nurodymai,

net jei tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujam techniniam aprašymui, jis pakeičia iki tol
galiojusį techninį aprašymą.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 7699

 

Wischpflege für geölte Böden [eco]

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 7699 TM-13 09/24 EE_GGr_NTh   2/2


	Wischpflege für geölte Böden [eco]
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Paruošimas

	Apdorojimas
	Apdorojimo nurodymai
	Skiedimas

	Nurodymai
	Darbo įrankiai / valymas
	Sandėliavimas / galiojimas
	Saugumas / reglamentai
	Atliekų šalinimo nurodymai
	Biocidinių produktų reglamentas
	Reglamentas (EB) Nr. 648/2004 dėl ploviklių


